様式第１号（第６条関係）

	年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
大崎上島町長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

大崎上島町住宅用太陽光発電システム普及促進事業補助金交付申請書

　大崎上島町住宅用太陽光発電システム普及促進事業補助金の交付を受けたいので、大崎上島町住宅用太陽光発電システム普及促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

補助金交付申請額　金５０，０００円

	対象システムの設置予定場所
	□申請者住所と同じ　□その他（下記に記載）

	住所

	建物所有者氏名

	工事着工予定日又は建物引渡予定日

年　　月　　日

	建物区分
	□新築住宅　□既存住宅

	対象システムの設置方法
	□建材一体型　□架台設置型

	確認事項
	□太陽電池の最大出力（対象システムを構成する太陽電池モジュールの交渉最大出力の合計値）は10ｋｗ未満である。